
Hallenspielplan  Sportarena "Arche" Hausdorf  ( 31207 )
Hauptstr. 34 c
04680   Hausdorf

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 14.09.2025 14:00

16:00

ROL(C)-
mBJ

ROL(C)-
wBJ

Geringswalder HV

Geringswalder HV

Burgstädter HC

BSV Limbach-O.

20:42

37:22

So. 02.11.2025 11:00

12:00

13:00

14:00

16:00

ROL(C)-
gEJ

ROL(C)-
gEJ

ROL(C)-
gEJ

ROL(C)-
mBJ

ROL(C)-
wBJ

Geringswalder HV

Roßweiner SV

Geringswalder HV

Geringswalder HV

Geringswalder HV

Roßweiner SV

VfB Blau-Gelb 21 Flöha

VfB Blau-Gelb 21 Flöha

Motor Rochlitz

HSG Sachsenring

15:22

29:12

21:10

27:30

34:18

So. 09.11.2025 14:00

16:00

ROL(C)-
mBJ

ROL(C)-
wBJ

Geringswalder HV

Geringswalder HV

Grün-Weiß Niederwiesa

Burgstädter HC

26:25

0:0

So. 16.11.2025 14:00

16:00

ROL(C)-
mBJ

ROL(C)-
wBJ

Geringswalder HV

Geringswalder HV

Roßweiner SV

HV Grüna

25:36

0:0

So. 11.01.2026 16:00 ROL(C)-
mBJ

Geringswalder HV TSV Einheit Claußnitz 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 01.02.2026 11:00

12:00

13:00

14:00

16:00

ROL(C)-
gEJ

ROL(C)-
gEJ

ROL(C)-
gEJ

ROL(C)-
mBJ

ROL(C)-
wBJ

Geringswalder HV

VfL Waldheim 54

Geringswalder HV

Geringswalder HV

Geringswalder HV

VfL Waldheim 54

Fortschritt Mittweida

Fortschritt Mittweida

Rotation Weißenborn

Rotation Weißenborn

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 26.04.2026 11:00

12:00

13:00

ROL(C)-
gEJ

ROL(C)-
gEJ

ROL(C)-
gEJ

Geringswalder HV

TSV Einheit Claußnitz II

Geringswalder HV

TSV Einheit Claußnitz II

TSV Penig

TSV Penig

0:0

0:0

0:0


